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Attualmente la struttura della Fondazione si costituisce di un Ufficio amministrativo composto da sei dipendenti, di cui cinque impiegati amministrativi con il CCNL Federculture e il Direttore. Cinque dipendenti sono assunti a tempo
indeterminato, full-time, per 37 ore settimanali. Il Direttore & assunto con CCNL Dirigenti Industria a tempo determinato per tre anni.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi i giomi di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternita, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, infortunio e permessi retribuiti vari, quali permessi studio e permessi

esame.

Tasso mensile di presenza e assenza del personale

Anno 2024

MESE: GENNAIO Ufficio amministrativo
Unita (A) Giorni lavorativi (B) Totale giornate lavorative (A*B) Giorni di assenza Giorni di presenza % Giorni assenza % Giorni presenza
6 22 132 16 116 12,12% 87,88%
Tasso mensile di presenza e assenza del personale Anno 2024
MESE: FEBBRAIO Ufficio amministrativo
Unita (A) Giorni lavorativi (B) Totale giornate lavorative (A*B) Giorni di assenza Giorni di presenza % Giorni assenza % Giorni presenza
6 21 126 4 122 3,17% 96,83%
Tasso mensile di presenza e assenza del personale Anno 2024
MESE: MARZO Ufficio amministrativo

Unita (A)

Giorni lavorativi (B)

Totale giornate lavorative (A*B)

Giorni di assenza

Giorni di presenza

% Giorni assenza

% Giorni presenza

6

21

126

8

118

6,35%

93,65%




